

K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker

Maglebjergvej 6, st, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 15 10 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Mathias Mikkel Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker Maglebjergvej 6, st 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 15 10 71
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mathias Mikkel Johansen, Formand Chili Fine Signe Gruelund
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Stor-Helsinki Interiørbutikker
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -17.820 t.kr. mod 58.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ejendom er afhændet, hvorfor selskabet ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlig usikkerhed omkring going concern som følge af ovenstående samt en væsentlig underbalance. Der er behov for tilførelse af den fornødne likviditet til afvikling af selskabet i kombinationer med aftaler med selskabets kreditorer omkring afviklingen af gælden. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-169.321	-268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-89.244	25.613
Andre finansielle indtægter	13.357	34.959
Øvrige finansielle omkostninger	-17.574.928	-2.098
Resultat før værdiregulering	-17.820.136	58.206
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Årets resultat	-17.820.136	58.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.206
Disponeret fra overført resultat	-17.820.136	0
Disponeret i alt	-17.820.136	58.206

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.902	37
Tilgodehavender i alt	31.902	37
Likvide beholdninger	324.291	38
Omsætningsaktiver i alt	356.193	75
Aktiver i alt	356.193	75

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Kontant andel af stamkapitalen	26.289.194	15.996
Overført resultat	-68.246.544	-50.427
Egenkapital i alt	-41.957.350	-34.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.787	19
Hensatte forpligtelser i alt	107.787	19
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.252.432	32.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.527	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.444	113
Anden gæld	19.656.353	2.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.205.756	34.487
Gældsforpligtelser i alt	42.205.756	34.487
Passiver i alt	356.193	75

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	15.996.194	-50.426.408	-34.430.214
Årets investorindbetalinger	10.293.000	0	10.293.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.820.136	-17.820.136
	26.289.194	-68.246.544	-41.957.350

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejendom er afhændet, hvorfor selskabet ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlig usikkerhed omkring going concern som følge af ovenstående samt en væsentlig underbalance. Der er behov for tilførelse af den fornødne likviditet til afvikling af selskabet i kombinationer med aftaler med selskabets kreditorer omkring afviklingen af gælden. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2022.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2021	15.996.194	15.996
Årets investorindbetalinger	10.293.000	0
	26.289.194	15.996
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á DKK 247.000	24.700.000	24.700.000
	24.700.000	24.700.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	-419.574	-344

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide midler er pantsat til fordel for finansieringskilde.
